SHOQRUESIT DHE AMBASADA E
MBRETRIA E BABAIT QIJAN

NE TOKE

VETFRERTIFIKIMI | PELRBRJES

N TO MBRETRIA E QIELLIT N E TOK

Nénshkruesi Lindur mé

le

dhe banues né

Rruga

Ji

iderttifikohet me ané té

, 1é vetédijshem pér pasojat kriminale

té parashikuara né rast té deklarimeve te rreme

DEKLARON NND P RRGJEGJSI TW VET PERSONALE

PARA PERODNDIS AND DHE PARA CDO AUTORITET T TOK THS QAT:

Al identifikchet me MBRETRIN E ZOTIT N E TOK and dhe e njeh Peréndine si ATAT T PTERRJETSHM,
dhe pér kété arsye refuzon:

Bérja e tamponéve dhe vaksinave 1é afta pér té démtuar integritetin e tij
psikofizik, duke refuzuar ¢do kércénim dhe / ose hakmarrje nga ¢do punédhénés
qé kérkon certifikata té tilla mjekésore pér té vazhduar punén e tij.

Al gjithashtu deklaron se refuzon ¢do trajtim té detyrueshém mjekésor, pasi
éshté i démshém pér dinjitetin e tij si Biri i Peréndisé, i cili @shté Mjeshtri Sovran

| kétij Krijimi té béré prej tij.

Ajo rezervon té drejtén t'i raportojé Autoritetit Hyjnor dhe Sovran ¢do abuzim té kryer
nga ministrité e ndryshme té geverive té tokés, nga punonjésit e shéndetésisé, nga agjencité
vendore, kombétare dhe ndérkombétare té zbatimit té ligjit, nga institucionet arsimore dhe

organet e ndryshme té caktuara nga qeverite.

Vendi dhe data

Il

Kérkon 1€ dihet identiteti | operatoréve té ndryshém, té cileét pér arsye 1€ ndryshme duan 18 imponojne kéto
ligie (pavaresisht faktit se ato nuk jane ligjérisht te parashikuara dhe miratuara, si¢ thuhet né rezoluten
e Keshillit té Evropes n.2361 té vitit 2027 dhe nene té shumta té Kushtetutés italiane!),
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